

**Obiect: Reparatii curente a cladirii consiliului    Investitor: Consiliul Raional Anenii Noi**  
**(sala mare de sedinte)**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                     | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |        |
|----------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|--------|
|          |                             |                                                                                                                                                                                                             |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total  |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5                                      | 6                    | 7      |
|          |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |        |
|          |                             | <b>1.1. Reparatia acoperisului</b>                                                                                                                                                                          |      |                                        |                      |        |
| 1        | RpCI42B                     | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile                                                                   | m2   |                                        |                      | 27,42  |
|          | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3600                                 | 38,00                | 13,68  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3600                                 | 38,00                | 13,68  |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0200                                 | 3,00                 | 0,06   |
| 2        | RpCE23A                     | Mastic bituminos pentru umplerea strapungerilor prin ziduri si plansee de orice fel, la trecerea conductelor de instalatie (dop de mastic), precum si pentru umplerea rosturilor de tasare                  | kg   |                                        |                      | 20,90  |
|          | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2400                                 | 38,00                | 9,12   |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800                                 | 38,00                | 3,04   |
|          | 2320322600103               | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4500                                 | 10,00                | 4,50   |
|          | 2653102100880               | Filer de calcar saci S 539                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,7000                                 | 1,30                 | 0,91   |
|          | 2320166200975               | Combustibil lichid usor                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2300                                 | 14,30                | 3,29   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0150                                 | 3,00                 | 0,04   |
| 3        | RpCI34A2                    | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi                                   | m2   |                                        |                      | 80,18  |
|          | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,9200                                 | 38,00                | 34,96  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2100                                 | 38,00                | 7,98   |
|          | 2682132600470               | Membrane bituminoase                                                                                                                                                                                        | m2   | 2,3000                                 | 12,80                | 31,06  |
|          | 1120206201035               | Gaz metan in butelii                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,6000                                 | 9,20                 | 5,82   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,1000                                 | 3,00                 | 0,30   |
|          | 2921140007681               | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200                                 | 3,00                 | 0,06   |
| 4        | RpCI12B                     | Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu | m2   |                                        |                      | 569,72 |
|          | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,7400                                 | 38,00                | 28,12  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2200                                 | 38,00                | 8,36   |
|          | 2710403642419               | Tabla zincata de 0,5 mm grosime                                                                                                                                                                             | kg   | 5,5500                                 | 91,13                | 531,06 |
|          | 2744125904770               | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100                                 | 62,00                | 0,65   |
|          | 2873145887893               | Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0800                                 | 17,50                | 1,47   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200                                 | 3,00                 | 0,06   |
|          |                             | <b>1.2. Lucrari de reparatii Pereti</b>                                                                                                                                                                     |      |                                        |                      |        |
| 5        | RpCO56B                     | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 35,72  |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4700                                 | 38,00                | 17,86  |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4700                                 | 38,00                | 17,86  |
| 6        | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                           | m2   |                                        |                      | 16,45  |
|          | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1400                                 | 38,00                | 5,32   |
|          | 24302261010101              | Grund cu cuart "Betonogrun"                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4150                                 | 26,67                | 11,07  |
|          | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500                                 | 1,15                 | 0,06   |
| 7        | CF02B                       | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi,                                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 63,90  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |                 | pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton            |      |        |        |        |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                        | h-om | 1,0000 | 38,00  | 38,00  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,2000 | 38,00  | 7,60   |
|    | 2664102103001   | Mortar ciment-var (pt.informatie)                                                                                                                            | m3   | 0,0210 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                | kg   | 7,9000 | 1,50   | 11,85  |
|    | 2652102100737   | Var hidratat                                                                                                                                                 | kg   | 0,6000 | 3,12   | 1,87   |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0240 | 190,00 | 4,56   |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0065 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0020 | 3,00   | 0,01   |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                             | h-ut | 0,0050 | 3,00   | 0,02   |
| 8  | CK18C           | Montarea coltarului din aluminiu                                                                                                                             | m    |        |        | 13,93  |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                      | h-om | 0,2600 | 38,00  | 9,88   |
|    | 27431235490251  | Coltar din aluminiu                                                                                                                                          | m    | 1,0500 | 2,67   | 2,80   |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                | kg   | 0,0250 | 1,50   | 0,04   |
|    | 1421102200496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 190,00 | 0,19   |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                     | buc  | 6,0000 | 0,17   | 1,02   |
| 9  | CF50B           | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |        | 59,50  |
|    | 7122050013442   | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 38,00  | 46,36  |
|    | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 1,80   | 12,85  |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 3,00   | 0,24   |
|    | 2952240004021   | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 3,00   | 0,05   |
| 10 | CN54A           | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Fassaden Grund)                                                | m2   |        |        | 21,80  |
|    | 7141020013301   | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                       | h-om | 0,1400 | 38,00  | 5,32   |
|    | 24302261010104  | Fassaden Grund                                                                                                                                               | kg   | 0,4150 | 39,58  | 16,43  |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 1,15   | 0,06   |
| 11 | CF30A           | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti (tecuiala decorativa Creativ decor, Brilliant)                               | m2   |        |        | 122,28 |
|    | 7122050013442   | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 38,00  | 46,36  |
|    | 265310210083118 | Creativ decor, Brilliant                                                                                                                                     | kg   | 2,3000 | 33,00  | 75,90  |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0040 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2952270007607   | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                 | h-ut | 0,0060 | 3,00   | 0,02   |
| 12 | CJ04A           | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Elemente decorative din polistiren 170x2000 mm)   | m    |        |        | 46,48  |
|    | 7133010012100   | Ipsosar                                                                                                                                                      | h-om | 0,3500 | 38,00  | 13,30  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,0500 | 38,00  | 1,90   |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                               | kg   | 1,0000 | 2,30   | 2,30   |
|    | 28121063059001  | Elemente decorative din polistiren 170x2000 mm                                                                                                               | m    | 1,0700 | 27,08  | 28,98  |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0010 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0020 | 3,00   | 0,01   |
| 13 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |        | 3,00   |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 38,00  | 1,14   |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 12,00  | 1,80   |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 1,15   | 0,06   |
| 14 | CF57A           | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |        |        | 25,73  |
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 38,00  | 17,10  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 38,00  | 3,80   |
|    | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 4,58   | 4,83   |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 0,00   | 0,00   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 3,00   | 0,00   |
| 15 | CN06A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2   |        |        | 30,71  |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 38,00  | 20,90  |
|    | 2430116103800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 22,62  | 9,05   |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 2,30   | 0,14   |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 1,15   | 0,57   |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 1,00   | 0,05   |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 0,00   | 0,00   |
| 16 | CF55B           | Captusirea peretilor cu placi de PFL                                                                                                                         | m2   |        |        | 393,21 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    |                | melaminat pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic pentru mansarde, pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre                                                                 |      |         |          |          |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                              | h-om | 3,4500  | 38,00    | 131,10   |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2300  | 38,00    | 8,74     |
|    | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0500  | 38,00    | 1,90     |
|    | 26621027002011 | Placi de PFL melaminat                                                                                                                                                                               | buc  | 0,3700  | 562,48   | 209,16   |
|    | 2010212913420  | Grinzi de rasinoase                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,01046 | 2 800,00 | 29,46    |
|    | 2873145886954  | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0420  | 17,50    | 0,74     |
|    | 2462106110553  | Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"                                                                                                                                                  | kg   | 0,4200  | 4,58     | 1,93     |
|    | 2513206621501  | Banda de armare "Serpeanca"                                                                                                                                                                          | m    | 2,8000  | 0,70     | 1,97     |
|    | 2874136313301  | Diblu de metal cu surub                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000  | 1,12     | 2,25     |
|    | 2513206621502  | Banda de izolatie acustica                                                                                                                                                                           | m    | 1,1000  | 0,80     | 0,88     |
|    | 2874115836751  | Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm                                                                                                                                  | buc  | 27,0000 | 0,17     | 4,61     |
|    | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,03148 | 12,50    | 0,40     |
|    | 2955270002608  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0016  | 3,00     | 0,00     |
|    | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0024  | 3,00     | 0,01     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0180  | 3,00     | 0,05     |
| 17 | CB14A          | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                                                  | m2   |         |          | 35,35    |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,7500  | 38,00    | 28,50    |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0003  | 2 800,00 | 0,84     |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0001  | 2 800,00 | 0,28     |
|    | 2010102919000  | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                 | m3   | 0,0003  | 2 800,00 | 0,84     |
|    | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,00012 | 2 800,00 | 0,34     |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                           | kg   | 0,0030  | 17,50    | 0,05     |
|    | 2811230007606  | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                                  | h-ut | 4,5000  | 1,00     | 4,50     |
|    |                | <b>1.3. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                |      |         |          |          |
| 18 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                    | m2   |         |          | 15,96    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2100  | 38,00    | 7,98     |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2100  | 38,00    | 7,98     |
| 19 | CK40B          | Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest: din doua parti                                                                                                                                           | m2   |         |          | 1 757,51 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000  | 38,00    | 7,60     |
|    | 7124010010750  | Dulgher 5                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,2400  | 38,00    | 47,12    |
|    | 2710403642419  | Tabla zincata de 0,5 mm grosime                                                                                                                                                                      | kg   | 10,7000 | 91,13    | 984,84   |
|    | 2121147308470  | Carton de asbest 4mm                                                                                                                                                                                 | kg   | 7,8000  | 91,13    | 717,92   |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0100  | 3,00     | 0,03     |
| 20 | RpCO26A        | Montarea usilor interioare, batante, gata confectionate, cu partea superioara amenajata pentru geam, iar partea inferioara cu tablie din cherestea de rasinoase, inclusiv captuselile si pervazurile | m2   |         |          | 299,84   |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,8400  | 38,00    | 69,92    |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2500  | 38,00    | 9,50     |
|    | 2030112934061  | Usa batanta rasinoasa 1 c foaia usii cu geam + tablie                                                                                                                                                | m2   | 1,0000  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2030122948050  | Ghermele carbonilizate                                                                                                                                                                               | buc  | 2,0000  | 52,50    | 105,00   |
|    | 2873145886851  | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111                                                                                                                                                         | kg   | 0,0800  | 17,50    | 1,40     |
|    | 2682132600933  | Carton bitumat tip CA 400                                                                                                                                                                            | m2   | 0,5000  | 13,00    | 6,50     |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4400  | 2,30     | 1,01     |
|    | 2030122948127  | Pervazuri pentru usi rasinoase 62/19 mm                                                                                                                                                              | m    | 3,4000  | 31,30    | 106,42   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 3,00     | 0,09     |
| 21 | RpCO50A        | Înlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn                                                                                                                                                         | m    |         |          | 47,71    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3000  | 38,00    | 11,40    |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0700  | 38,00    | 2,66     |
|    | 2030112948232  | Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm                                                                                                                                                            | m    | 1,0500  | 31,30    | 33,19    |
|    | 2416306109913  | Aracet DP 25                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0010  | 23,00    | 0,02     |
|    | 2462106110443  | Prenadez 400                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0080  | 18,00    | 0,14     |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0030  | 18,00    | 0,05     |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0020  | 18,00    | 0,04     |
|    | 2451427308669  | Ceara parchet                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0020  | 68,00    | 0,14     |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                            | l    | 0,0020  | 16,30    | 0,03     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100  | 3,00     | 0,03     |
| 22 | CK33C          | Broasca aplicata sistem Yalle                                                                                                                                                                        | buc  |         |          | 371,02   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0800  | 38,00    | 3,04     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,4200  | 38,00    | 91,96    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
|    | 2863146310237  | Broasca Yalle                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 275,00   | 275,00 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                             | buc  | 6,0000  | 0,17     | 1,02   |
|    |                | <b>1.4. Tavane</b>                                                                                                                                   |      |         |          |        |
| 23 | RpCO56C        | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.                                                 | m2   |         |          | 9,50   |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                              | h-om | 0,1300  | 38,00    | 4,94   |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                   | h-om | 0,1200  | 38,00    | 4,56   |
| 24 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                    | m2   |         |          | 16,45  |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                               | h-om | 0,1400  | 38,00    | 5,32   |
|    | 24302261010101 | Grund cu cuart "Betonogrun"                                                                                                                          | kg   | 0,4150  | 26,67    | 11,07  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 1,15     | 0,06   |
| 25 | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                  | m2   |         |          | 71,29  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                            | h-om | 1,5300  | 38,00    | 58,14  |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                        | kg   | 7,1400  | 1,80     | 12,85  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0040  | 0,00     | 0,00   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0790  | 3,00     | 0,24   |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0195  | 3,00     | 0,06   |
| 26 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                             | m2   |         |          | 25,73  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                          | h-om | 0,4500  | 38,00    | 17,10  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 38,00    | 3,80   |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                      | kg   | 1,0549  | 4,58     | 4,83   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0010  | 3,00     | 0,00   |
| 27 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                          | m2   |         |          | 3,00   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 38,00    | 1,14   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 12,00    | 1,80   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 1,15     | 0,06   |
| 28 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual          | m2   |         |          | 30,71  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,5500  | 38,00    | 20,90  |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg   | 0,4000  | 22,62    | 9,05   |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg   | 0,0600  | 2,30     | 0,14   |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                    | buc  | 0,5000  | 1,15     | 0,57   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0500  | 1,00     | 0,05   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,00   |
| 29 | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (grosime 15 mm)                                                      | m2   |         |          | 223,05 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1500  | 38,00    | 5,70   |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                              | h-om | 2,0500  | 38,00    | 77,90  |
|    | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                                                      | buc  | 4,0000  | 1,12     | 4,48   |
|    | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                 | m2   | 1,0500  | 128,50   | 134,93 |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0150  | 3,00     | 0,04   |
| 30 | CB14A          | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2   |         |          | 35,35  |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                              | h-om | 0,7500  | 38,00    | 28,50  |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                  | m3   | 0,0003  | 2 800,00 | 0,84   |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                | m3   | 0,0001  | 2 800,00 | 0,28   |
|    | 2010102919000  | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                 | m3   | 0,0003  | 2 800,00 | 0,84   |
|    | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                      | m3   | 0,00012 | 2 800,00 | 0,34   |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                           | kg   | 0,0030  | 17,50    | 0,05   |
|    | 2811230007606  | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                  | h-ut | 4,5000  | 1,00     | 4,50   |
|    |                | <b>1.5. Sistema de incalzire</b>                                                                                                                     |      |         |          |        |
| 31 | RpIB11A        | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                   | m2   |         |          | 6,08   |
|    | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                 | h-om | 0,1600  | 38,00    | 6,08   |
| 32 | RpSA19B        | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii                                                            | m    |         |          | 58,45  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    |               | industriale, avind diametrul de 20 mm                                                                                                                                                |      |        |          |          |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                | h-om | 0,3700 | 38,00    | 14,06    |
|    | 2521216717050 | Teava din material plastic d=20 mm                                                                                                                                                   | m    | 1,0200 | 13,33    | 13,60    |
|    | 2523156719430 | Cot din material plastic                                                                                                                                                             | buc  | 0,2000 | 2,12     | 0,42     |
|    | 2523156719450 | Teu din material plastic                                                                                                                                                             | buc  | 0,2100 | 4,55     | 0,96     |
|    | 2523156719460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                                        | buc  | 0,0400 | 2,12     | 0,09     |
|    | 2523156719400 | Mufa din material plastic                                                                                                                                                            | buc  | 0,0400 | 2,12     | 0,09     |
|    | 2523156719530 | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 28,80    | 28,80    |
|    | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0200 | 13,00    | 0,26     |
|    | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 12,00    | 0,06     |
|    | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                | kg   | 0,0020 | 32,00    | 0,06     |
|    | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0208 | 3,00     | 0,06     |
| 33 | IB06C         | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm                                                                                                                       | buc  |        |          | 1 181,67 |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                         | h-om | 0,8000 | 38,00    | 30,40    |
|    | 2822115700000 | Radiator                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 1 145,79 | 1 145,79 |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 32,00    | 0,16     |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0100 | 12,00    | 0,12     |
|    | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 26,00    | 1,30     |
|    | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                           | buc  | 6,0000 | 0,50     | 3,00     |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                           | h-ut | 0,3000 | 3,00     | 0,90     |
| 34 | ID04A         | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"                                                               | buc  |        |          | 71,47    |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500 | 38,00    | 5,70     |
|    | 2875274205100 | Robinet cu mufa                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 64,91    | 64,91    |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0150 | 32,00    | 0,48     |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0320 | 12,00    | 0,38     |
| 35 | IC53B         | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"                                                                                                                              | buc  |        |          | 74,25    |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000 | 38,00    | 7,60     |
|    | 2875274119000 | Cot racord olandez                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 65,29    | 65,29    |
|    | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100 | 24,40    | 0,24     |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0200 | 32,00    | 0,64     |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0400 | 12,00    | 0,48     |
|    |               | <b>1.6. Pardosele</b>                                                                                                                                                                |      |        |          |          |
| 36 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                       | m2   |        |          | 8,45     |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1100 | 38,00    | 4,18     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                | h-om | 0,1100 | 38,00    | 4,18     |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0300 | 0,00     | 0,00     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300 | 3,00     | 0,09     |
| 37 | RpCK06D2      | Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet batut decorativ, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru | m2   |        |          | 389,06   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                            | h-om | 2,9100 | 38,00    | 110,58   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                | h-om | 0,3000 | 38,00    | 11,40    |
|    | 2030122940260 | Parchet                                                                                                                                                                              | m2   | 0,9000 | 212,49   | 193,15   |
|    | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm                                                                                                                                                     | kg   | 0,1670 | 17,50    | 2,95     |
|    | 2010212946765 | Pervaz din lemn                                                                                                                                                                      | m    | 0,9000 | 41,67    | 37,88    |
|    | 2030122945152 | Frizuri de parchet                                                                                                                                                                   | m2   | 0,1500 | 212,49   | 32,19    |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,3000 | 3,00     | 0,90     |
| 38 | RpCK10C       | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                  | m2   |        |          | 16,55    |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 38,00    | 3,80     |
|    | 2881116002700 | Disc abraziv                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1500 | 44,00    | 6,60     |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                      | buc  | 0,3000 | 1,15     | 0,35     |
|    | 2940420007685 | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                                        | h-ut | 0,1000 | 58,00    | 5,80     |
| 39 | RpCK10A       | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul                                                                                                            | m2   |        |          | 24,52    |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6300 | 38,00    | 23,94    |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 1,15     | 0,58     |
| 40 | RpCK11C       | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                | m2   |        |          | 185,03   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                            | h-om | 1,3600 | 38,00    | 51,68    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000 | 38,00    | 7,60     |
|    | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                                                                                            | l    | 0,0500 | 16,30    | 0,81     |
|    | 2430126105723 | Lac de baza alchidic L 005-5                                                                                                                                                         | kg   | 0,3500 | 355,30   | 124,36   |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 1,15     | 0,58     |
| 41 | CG06A         | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de                                         | m    |        |          | 70,22    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                        | 4       | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|--------|
|    |                | 16 mp, plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                                                                                                                                                                         |         |         |        |        |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                    | h-om    | 0,1000  | 38,00  | 3,80   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                | h-om    | 0,6000  | 38,00  | 22,80  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                           | kg      | 0,2500  | 2,30   | 0,57   |
|    | 2874115836894  | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                                                                                                                                                                             | buc     | 2,0000  | 0,17   | 0,34   |
|    | 2030112947735  | Plinte de stejar sau fag                                                                                                                                                                                                                 | m       | 1,0200  | 41,67  | 42,50  |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                           | buc     | 2,0000  | 0,10   | 0,20   |
|    |                | <b>2. Lucrari de montare - Retele electrice interioare</b>                                                                                                                                                                               |         |         |        |        |
| 42 | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                                                   | buc     |         |        | 8,36   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 0,2200  | 38,00  | 8,36   |
| 43 | RpEG16A        | Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 circuite fara monopolari - cutie pentru intrerupatoare automate                                            | buc     |         |        | 199,88 |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 1,9600  | 38,00  | 74,48  |
|    | 3162137312436  | Cutie de tablou gata echipata                                                                                                                                                                                                            | buc     | 1,0000  | 124,16 | 125,40 |
| 44 | RpEE09A        | Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, | buc     |         |        | 68,40  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 0,8300  | 38,00  | 31,54  |
|    | 3320634625001  | Contactator automat                                                                                                                                                                                                                      | buc     | 1,0000  | 28,33  | 28,33  |
|    | 1592127301154  | Alcool tehnic 94 grade                                                                                                                                                                                                                   | l       | 0,0100  | 18,00  | 0,18   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                          | kg      | 0,0100  | 1,00   | 0,01   |
|    | 3162165201452  | Papuc stantat din cupru                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 6,0000  | 1,00   | 6,00   |
|    | 2051142950700  | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 4,0000  | 0,30   | 1,20   |
|    | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                        | buc     | 4,0000  | 0,17   | 0,68   |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                           | kg      | 0,2000  | 2,30   | 0,46   |
| 45 |                | Intrerupator automat 3PC 25A                                                                                                                                                                                                             | buc     |         |        | 33,80  |
|    | 1234567891     | Intrerupator automat 3PC 25A                                                                                                                                                                                                             | buc     | 1,0000  | 33,80  | 33,80  |
| 46 | 08-02-412-2    | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2                                                                                | 100 m   |         |        | 270,00 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                 | h-om    | 6,7400  | 38,00  | 256,50 |
|    | 1011764        | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                                                                                     | t       | 0,0006  | 5,00   | 0,00   |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                                                                                                                                   | kg      | 0,0200  | 5,00   | 0,00   |
|    | 5009041        | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                                     | 100 buc | 0,3100  | 1,00   | 0,50   |
|    | 5009056        | Capace de izolatie                                                                                                                                                                                                                       | 10 buc  | 0,8000  | 1,00   | 1,00   |
|    | 5009061        | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                                         | buc     | 12,2000 | 1,00   | 12,00  |
|    | 5009140        | Fise de conexiune                                                                                                                                                                                                                        | 100 buc | 0,0500  | 1,00   | 0,00   |
|    | 5009500        | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                                          | 100 buc | 0,0200  | 1,00   | 0,00   |
|    | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                            | kg      | 0,1600  | 1,00   | 0,00   |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                            | h-ut    | 0,0200  | 1,00   | 0,00   |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                    | h-ut    | 0,0200  | 3,00   | 0,00   |
| 47 |                | Cablu VVG-ng LS 5x16                                                                                                                                                                                                                     | m       |         |        | 120,83 |
|    | 1234567892     | Cablu VVG-ng LS 5x16                                                                                                                                                                                                                     | m       | 1,0000  | 120,83 | 120,83 |
| 48 | RpED01A        | Montarea cablurilor pentru energie electrica VVG 3x2,5                                                                                                                                                                                   | m       |         |        | 17,51  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 0,1400  | 38,00  | 5,32   |
|    | 31301348174041 | Cablu de energie VVG 3x2,5                                                                                                                                                                                                               | m       | 1,0200  | 10,79  | 11,01  |
|    | 2811236309901  | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                              | kg      | 0,5000  | 1,20   | 0,60   |
|    | 2661126408701  | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                                 | buc     | 0,2000  | 1,00   | 0,20   |
|    | 2811236311006  | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                      | buc     | 0,2500  | 1,55   | 0,39   |
| 49 | RpEA05A        | Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm                                                                                                                   | m       |         |        | 22,71  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 0,5600  | 38,00  | 21,28  |
|    | 2661122803601  | Tub flexibil                                                                                                                                                                                                                             | m       | 1,0200  | 1,25   | 1,40   |
|    | 2811236309901  | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                              | kg      | 0,0200  | 1,20   | 0,03   |
| 50 | RpEF02B        | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru                                                                                                                                                                                            | buc     |         |        | 399,12 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |               | Ituburi LED                                                                                                                                                                                                                            |      |        |        |        |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,3500 | 38,00  | 51,30  |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 341,00 | 347,82 |
| 51 |               | Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED, 48W, 6500K                                                                                                                                                                                 | buc  |        |        | 341,10 |
|    | 1234567893    | Corp de iluminat 600x600 LED 48W 6500K                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 341,10 | 341,10 |
| 52 | RpEE14C       | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu                                                                                                                                                                              | buc  |        |        | 47,13  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4400 | 38,00  | 16,72  |
|    | 1111000100020 | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 28,65  | 28,65  |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 1,55   | 1,55   |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 2,30   | 0,01   |
|    | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                           | m    | 0,2000 | 1,00   | 0,20   |
| 53 | RpEE03A       | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |        | 47,23  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3100 | 38,00  | 11,78  |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0200 | 32,30  | 32,95  |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 1,55   | 1,55   |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 2,30   | 0,01   |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,01   |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 2,0000 | 0,30   | 0,60   |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,0000 | 0,17   | 0,34   |
|    |               | <b>3. Altele</b>                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        |        |
| 54 | TrB05A1-3     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m                                                                                                                                        | t    |        |        | 70,68  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,8600 | 38,00  | 70,68  |
| 55 | TRI1AA05F2    | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2                                                                                                     | t    |        |        | 26,60  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,7000 | 38,00  | 26,60  |
| 56 | TsI50A3       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                                                                                                                  | t    |        |        | 21,98  |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0760 | 289,00 | 21,98  |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "NICANAS"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.